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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę , montaż i uruchomienie klimatyzatora  w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela  w Bydgoszczy. 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
  

    ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia                      

29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 
Pytanie nr 1  
Jaka jest odległość z szachtów elektrycznych do klimatyzatora? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Około 40 mb (instalacja częściowo w korytkach a częściowo w stropie podwieszanym). 

 

Pytanie nr 2 

Na którym piętrze będzie zamontowana jednostka zewnętrzna? (ściana czy dach)? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Ściana – wysoki parter/ 1piętro. 

 

Pytanie nr 3  

Jaka jest odległość pomiędzy jednostką wewnętrzną a zewnętrzną? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Około 10 mb. 

 

Pytanie nr 4  

Czy będzie możliwość odprowadzenia skroplin grawitacyjnie? 

Odpowiedź na zapytanie: 

W zależności od klimatyzatora( istnieje taka możliwość). 

 

 Pytanie nr 5  

Jak długa będzie instalacja skroplin? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Około 12 mb. 

 

Pytanie nr 6  

Czy istnieje możliwość otrzymania rysunków pomieszczenia 

 Odpowiedź na zapytanie: 

Pomieszczenie jest zaadaptowane po przebudowie, brak jest profesjonalnej dokumentacji projektowej.  

 

          Zamawiający 


